

Informacja o zbędnych i zużytych składnikach rzeczowego majątku ruchomego

Sądu Rejonowego w Radzynie Podlaskim

Stosownie do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2303 ze zmianami] zwanego dalej „Rozporządzeniem”, Sąd Rejonowy w Radzynie Podlaskim informuje, że posiada zbędne i zużyte składniki majątku ruchomego.

Wykaz zbędnych i zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej informacji.

Wymienione w tabeli składniki rzeczowego majątku ruchomego nie mogą być wykorzystane w realizacji zadań związanych z bieżącą działalnością jednostki, są wyeksploatowane, nie nadają się do dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny lub są technicznie przestarzałe a ich naprawa byłaby ekonomicznie nieuzasadniona.

Składniki te są przeznaczone do zagospodarowania poprzez sprzedaż.

Informacja dla podmiotów zainteresowanych nabyciem składników majątku

1. Jednostki organizacyjne lub osoby fizyczne zainteresowane nabyciem składników rzeczowego majątku ruchomego, mogą składać pisemne oferty zawierające:
 - dane oferenta - w przypadku osób fizycznych (nazwisko, imię dokładny adres zamieszkania, nr telefonu), natomiast w przypadku pozostałych osób i jednostek - nazwę, siedzibę i adres, telefon kontaktowy),
 - wykaz składników majątku ruchomego będących przedmiotem nabycia,
 - oferowane ceny za poszczególne składniki majątku.

Wzór oferty cenowej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej informacji.

2. Oferty należy kierować do Dyrektora Sądu Rejonowego w Radzynie Podlaskim w nieprzekraczalnym terminie do 27.11.2023 r., w zamkniętych kopertach z dopiskiem „*dotyczy sprzedaży składników majątku*” lub za pośrednictwem poczty elektronicznej.
3. Decydującą przesłanką przy zagospodarowaniu zbędnych zużytych składników majątku ruchomego w drodze sprzedaży będzie najwyższa cena oferowana dla poszczególnych składników majątku ruchomego. W przypadku gdy, co najmniej dwóch oferentów zaproponuje tą samą cenę za dany składnik majątku ruchomego, to pomiędzy tymi oferentami Sąd przeprowadzi dodatkową aukcję.

Osoby zainteresowane zakupem proszone są o wcześniejsze oględziny tych składników rzeczowych majątku ruchomego.

Wymienione w tabeli składniki rzeczowego majątku ruchomego można oglądać w budynku Sądu Rejonowego w Radzynie Podlaskim przy ul. Wyszyńskiego 5, po wcześniejszym

uzgodnieniu tego z kierownikiem Oddziału Administracyjnego. Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu wskazanym poniżej.

Osoba do kontaktu:

Pan Marek Skomorowski tel. 83 313 30 15

Zainteresowanych prosimy o składanie wniosków i ofert w terminie do dnia 27.11.2023 r. do godz. 12.00 - osobiście w siedzibie Sądu- pok. 136 przy ul. Wyszyńskiego 5 lub pocztą elektroniczną na adres marek.skomorowski@radzyn.sr.gov.pl

Osoby, których oferty zostaną wybrane, zobowiązane będą do niezwłocznego (w terminie 7 dni) odbioru zakupionych składników majątkowych. Odbiór składników majątkowych będzie możliwy wyłącznie w dni robocze, w godzinach pracy Sądu.

Radzyń Podlaski, dn. 17 listopada 2023 r.